
DODATEK L 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2019/120 

ze dne 16.9.2019

LCR1030845

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a Richardem Václavíkem /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Bukovina - stavební práce44

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Prostějov, se mění rozsah prací. Jedná se o sanaci 
zemní pláně, na které nebyla naměřena požadovaná únosnost.

Staničení sanace je uvedeno v soupisu rozpočtu, který je přílohou dodatku.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. 
S916/2019/120 ze dne 16.9.2019, byla stanovena cena za vícepráce na 161 291,22,- Kč bez DPH.

3. Konstatuji, že dle S916/2019/120 ze dne 16.9.2019 je termín plnění stanoven v čl.III na 10.9.- 
8.11.2019. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 21.10.2019, tudíž se s odkazem na odst.3, 
čl. III uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín dokončení prací o počet 
dnů, po které je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. Dle výše 
uvedeného uvádím termíny aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku, a to termín pro 
zahájení prací 21.10.2019, a termín pro řádné dokončení díla 19.12.2019.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2019/120 ze dne 16.9.2019 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2019/120 ze dne 16.9.2019.

Příloha: rozpočet

Ve Starém Městě, dne: V Brně, dne: j 3 -Tl‘

Za zhotovitele 

ředitel ICŘ Brno, LČR,s.p.

Za objednatele



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18025-14XC-BJ
Stavba: LC Bukovina

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Konice Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 291,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 161 291,22 33 871,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 195 162,38

Strana 1 z 3



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 18025-14XC-BJ

Stavba: LC Bukovina

Místo: k.ú. Konice Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno Projektant:
Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, s.r.o 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 161 291,22 195 162,38
18025-
14XC-BJ- Dodatek Č1. vícepráce 161 291,22 195 162,38
D1

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
LC Bukovina 

Objekt:

18025-14XC-BJ-D1 - Dodatek či. vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Konice Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

161 291,22 
0,00

161 291,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 161 291,22 21,00% 33 871,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 162,38

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Bukovina

Objekt:
18025-14XC-BJ-D1 - Dodatek 61. vícepráce

Místo: k.ú. Konice Datum: 15. 8. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem 161 291,22

D HSV Práce a dodávky HSV 161 291,22

D 5 Komunikace pozemní 105 920,00

1 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 655,000 64,00 0,00 105 920,00
CS ÚRS 2019
01

W "ZK 1: staničení: 0,123 km:" 4*90 360,000
w "ZK 2: staničení: 0,379 km:" 4*60 240,000
w "ZK 3: staničení: 0,602 km:"4*4Q 160,000
w "ZK 4: staničení: 0,732 km:"4*40 160,000
vv "ZK 5: staničení: 0,839 km:"4*75 300,000
w "ZK 6: staničení: 0,985 km:"4*90 360,000
vv 75 75,000
w Součet 1 655,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 343,20

2 K 919726202
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 
kN/m

m2 1 655,000 33,44 0,00 55 343,20
CS ÚRS 2019
01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodání geotextilie včetně přesahů.

p Poznámka k položce:p V rámci položky je zvednututé stratné na z 1,1 na 1,5 zdůvodu zakotvení volného konců min. 0,8 m pod konstrukci vozovky.
vv "ZK 1: staničení: 0,123 km:" 4*90 360,000
w "ZK 2: staničení: 0,379 km:" 4*60 240,000
w "ZK 3: staničení: 0,602 km:"4*40 160,000
vv "ZK 4: staničení: 0,732 km:"4*40 160,000
vv "ZK 5: staničení: 0,839 km:"4*75 300,000
w "ZK 6: staničení: 0,985 km:"4*9Q 360,000
w 75 75,000
w Součet 1 655,000

D 998 Přesun hmot 28,02

K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

t 0,724 32,00 0,00 23,17
CS ÚRS 2019

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cenv lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 0,724 6,70 0,00 4,85

CS ÚRS 2019
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 3 z 3




